
ZUBEHÖR



Mehr Spaß  
mehr Stil.



Fahren Sie weg vom Alltag oder in die nächste 
Stadt oder nur in das Café? Der SX4 S-CROSS 
macht überall Spaß und eine gute Figur. Aber 
egal, wie sehr Sie Ihr Auto schätzen und wie gut 
sein Aussehen schon beeindruckt, es geht noch 
mehr. Viel mehr.

www.suzuki.at
Die in diesem Katalog gezeigten Abbildungen können teilweise Sonder- und/oder Zubehörausstattungen ent-
halten. Informationen zur Serien-Ausstattung des Fahrzeugs erhalten Sie beim Suzuki Vertragshändler unter 
Bezugnahme auf die jeweils aktuelle Preisliste. 3

http://www.suzuki.at/auto/


Pakete
Zeig Kante!

Der SX4 S-CROSS überzeugt schon mit seinem Gesamt-Pa-
ket. Es gibt aber noch Raum, dieses zum Beispiel mit einem 

„Urban“ oder „Rugged“ Design-Paket zu toppen. Verleihen 
Sie Ihrem Fahrzeug noch mehr Ecken und Kanten und 
runden so die charaktervollen Züge ab.
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2

1 | �Rugged Paket
	 Art.-Nr. 99KIT-SCRFL-002

	 Im Paket inkludiert:
	 §	Unterfahrschutz vorne
  		  Art.-Nr. 990E0-64R00-ZNC
 
	 §	Unterfahrschutz hinten
   		  Art.-Nr. 990E0-64R10-ZNC

	 € 813,68

2 | �Urban Paket                                 
	 Art.-Nr. 99KIT-SCRFL-001

	 Im Paket inkludiert: 
	 § �Dachkantenspoiler 

grundiert
		  Art.-Nr. 990E0-61M05-000
 
	 § �Einstiegsleisten-Set 

Aluminium mit Suzuki Logo, 4-teilig
   		  Art.-Nr. 990E0-61M60-001
 
	 § �Heckklappenzierleiste 

gebürstete Aluminium-Optik
		  Art.-Nr. 990E0-61M22-000

	 € 296,80

2
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Exterieur

1

1 |	� Stoßstangenschutzleisten-Set 
Chrom, hinten, 2-teilig

	 Art.-Nr. 990E0-61M06-CRR
	 € 58,15 

2 | �Unterfahrschutz vorne 
lackiert in silber

	 Art.-Nr. 990E0-64R00-ZNC
	 € 387,95

3 |	�Unterfahrschutz hinten 
lackiert in silber

	 Art.-Nr. 990E0-64R10-ZNC
	 € 515,24

4 |	� Seitenschweller-Set 
Silberoptik, 2-teilig

	 Art.-Nr. 990E0-61M03-000
	 € 184,25

2

3

4

Innere Werte sind wichtig, aber gutes Aussehen ist auch nicht zu unterschät-
zen. Unser Zubehör fürs Exterieur hebt Details vorne wie hinten hervor und 
verfeinert das gesamte Aussehen. Und die Qualität des Exterieurs verleitet 
sogar zur genaueren Betrachtung der inneren Werte.

Dem einzigartigen Aussehen treu bleiben
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	 5	|	Türgriffcover 
			�  Chrom, Set für alle vier Türgriffe, für die 

Ausstattungslinien shine und flash.
			  Art.-Nr. 990E0-61M44-000
			  € 79,80

	 6 	|	�Türgriffcover 
Chrom, Set für alle vier Türgriffe, für die 
Ausstattungslinie Clear

			  Art.-Nr. 990E0-61M45-000
			  € 79,80

	 7 	|	�Dachkantenspoiler 
grundiert, wir empfehlen die Lackierung 
 in Wagenfarbe

			  Art.-Nr. 990E0-61M05-000
			  € 170,03

	 8 	|	�Seitenzierleisten-Set 
Chrom, 4-teilig

			  Art.-Nr. 990E0-61M08-CSM
			  € 140,16

	 9 	|	Heckklappenzierleiste 
			  Chrom
			  Art.-Nr. 990E0-61M09-000
			  € 101,35

	10	|	Heckklappenzierleiste 
			  gebürstete Aluminium-Optik
			  Art.-Nr. 990E0-61M22-000
			  € 42,10
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11 |	Alufelge „Namib” 1,2  
		  6,5 J x 16" 
		�  inkl. Nabendeckel mit Suzuki 

Logo, für Bereifung 215/60 R16,
		  schwarz poliert 
		  Art.-Nr. 43210-64R60-QC8
		  € 169,38 

12 |	�Alufelge „Gobi” 1,2  
6,5 J x 16" 
�inkl. Nabendeckel mit Suzuki 
Logo, für Bereifung 215/60 R16,

		  schwarz poliert 
		  Art.-Nr. 43210-54PR0-0SP
		  € 158,53

		  silber 
		  Art.-Nr. 43210-54PQ0-0KS
		  € 136,22
	

11

12

Exterieur

8



13 |	�Alufelge „Misti“ 1,2 
6,5J x 17“ 
inkl. Nabendeckel mit Suzuki Logo, 
für Bereifung 215/55 R17

	 silber 
	 Art.-Nr. 990E0-61M75-002
	 € 148,03
	
	 schwarz matt 
	 Art.-Nr. 990E0-61M76-002
	 € 158,30
	
	 silber/schwarz poliert 
	 Art.-Nr. 990E0-61M78-002
	 € 173,78

14 |	��Alufelge „Mojave” 1,2  
6,5J x 17“ 
inkl. Nabendeckel mit Suzuki Logo, 
für Bereifung 215/55 R17

	 	 schwarz poliert 
		  Art.-Nr. 43210-54PU0-0SP 
		  € 163,12

		  silber 
		  Art.-Nr. 43210-54PS0-0KS 
		  € 146,87 

14

13 13

1 �Die originale Radbefestigung des Fahrzeuges kann verwendet werden.
2 Nur in Verbindung mit dem TPMS Sensor für Reifendruckkontrollsystem.
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Exterieur

Sicher durch die kalte Jahreszeit!

Passen Sie Ihr Fahrzeug ab 7 °C an die Witterungsverhältnisse an – mit 
Original Suzuki Winterkompletträdern. So fahren Sie bei Schnee und 
Eis auf der sicheren Seite und können sich außerdem auf die gewohnte 
Suzuki Qualität verlassen. Am besten, Sie greifen gleich beim Kauf Ihres 
Fahrzeugs zu. Dann kann der Winter jederzeit kommen!

10



16 |	�Ventilkappen-Set S-Logo 
4-Stück Set

		  Art.-Nr. 990E0-19069-SET
		  € 26,06

17 |	�Felgenschloss-Set „Sicustar” 
Thatcham geprüft,  
4-teiliges Set

	 Art.-Nr. 990E0-59J46-000
	 € 43,62

18 |	�Felgenschloss-Set „Sicurit” 
�4-teiliges Set (o. Abb.)

	 Art.-Nr. 990E0-59J48-000
	 € 23,86

19 |	�Abdeckkappen 
für die Radmutter, schwarz, 5 
Stück, passend für eine Felge

		  Art.-Nr. 990E0-61M70-COV
		  € 3,84

20 |	�Notrad-Kit 
Das Notrad-Kit passt perfekt 
in die serienmäßige Reserve-
radmulde. Das Bordwerkzeug 
kann verrutschsicher in der 
enthaltenen Box in der Felge 
verstaut werden. 
Inklusive Wagenheber

		  Art.-Nr. 990E0-STSXV-001
		  € 277,84

21 |	�Glühlampenset Blinker klar 
2-Stück Set, Glühlampen 12V 
21W, verchromt für Klarglas-
Optik. 

	 Art.-Nr. 990E0-61M01-000
	 € 8,54

16

17

19

15

21

15 |	�Radkappen-Set 16“ 
silber lackiert, 4-teiliges Set

		  Art.-Nr. 990E0-54P00-27N
		  € 41,90 20
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Interieur
Von stilvoll bis praktisch

Dem SX4 S-CROSS fehlt es sicherlich nicht an Komfort. Aber jeder 
hat seinen eigenen Geschmack und seine ganz individuellen 
Ideen, wenn es um ihre mobile Komfortzone geht. Wie gefällt es 
Ihnen? Flott, sportlich oder einfach so praktisch wie möglich? Wie 
Sie möchten!

1 �Sportlenkrad ausschließlich in Verbindung mit dem im Fahrzeug verbauten Airbag! Der 
Einbau muss von einem Suzuki Partner durchgeführt werden. Im Lieferumfang ist die 
Lenkradfernbedieung nicht enthalten und muß vom original Lenkrad verwendet werden.
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1 |	� Sportlenkrad 
schwarz mit silbernen Nähten

	 Art.-Nr. 990E0-61M91-000
	 € 204,48

2 |	�Schaltknauf 
schwarz mit silbernen Nähten

	 für fünfgang Schaltgetriebe 
	 Art.-Nr. 990E0-61M36-000
	 € 113,18

	 für Sechsgang-Schaltgetriebe  
	 Art.-Nr. 990E0-61M37-000
	 € 107,72

3 |	�Sportpedale 
sportliches Design, griffige 
Oberfläche, Aluminium,

	� für Schaltgetriebe  
(o. Abb.)  
Art.-Nr. 990E0-61M93-000 
€ 80,75

	� für Automatikgetriebe 
Art.-Nr. 990E0-61M93-001

	 € 69,85

2 3

1

4 |	� Fußraumnetz 
Beifahrerseite

	 Art.-Nr. 990E0-61M34-002
	 € 13,84

5 |	���Raucher-Kit 
beinhaltet einen Zigaretten-
anzünder und die dazugehö-
rige Verkabelung sowie den 
Aschenbecher mit der Art.-Nr.: 
89810-86G10-5PK 

	 Art.-Nr. 990E0-61M00-LIG
	 € 90,86

54
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  6 |	�Sonnenschutzblenden-Set 
schwarz, 5-teilig

	 Art.-Nr. 990E0-61M20-000
	 € 175,40 

  7 |	�Mittelkonsolendekor 
gebürstete Optik, wertet den ele-
ganten Look der Mittelkonsole auf

	� für 2-DIN-Geräte 
Art.-Nr. 990E0-61M69-000

	 € 40,00
	� für serienmäßig verbautes Radio 

Art.-Nr. 990E0-61M68-000
	 € 41,78

  8 |	�Kühlbox groß 
mit ISOFIX-Befestigung , Inhalt 21 l, 
Anschluss an 12-V-Buchse

	� Art.-Nr. 990E0-64J23-000 
	 € 451,66

  9 |	�Kühlbox 
Inhalt 15 l, Anschluss an 12-V-
Buchse

	 Art.-Nr. 990E0-64J30-000
	 € 195,73

10 |	��Lautsprecher-Dekorset  
Silber-Optik, 4-teilig

	 Art.-Nr. 990E0-61M67-000
	 € 59,70

98 10
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11 |	�Taschenregenschirm (Knirps) 
Hochwertiger Taschenregen-
schirm mit wasserdichten Neo-
pren-Halter. Schnelle und einfache 
Handhabung - verstaut Ihren 
feuchten Schirm bei Rückkehr in 
Ihr Auto. Suzuki-Logos an Halter 
und Schirm. Halter passt perfekt 
in die Tür-Flaschenfächer des SX4 
S-CROSS.

	 Art.-Nr. 990F0-MLMU2-000
	 € 36,56

12 | �	�Tasche Regenschirm groß 
Allzwecktasche für Full-Size-
Schirme wie 990F0-MUMB2-000, 
Universalriemen an der Oberseite 
und Unterseite für eine einfache 
Fixierung. Polyester-Gewebe mit 
wasserdichten Beschichtung und 
verschweißte Nähte. Regenschirm 
nicht enthalten. Sportlich rote 
Designnaht und gewebtes Suzuki 
Logo.

	 Art.-Nr. 990F0-MLUB2-000 
	 € 21,65

15 | �Gepäcktasche faltbar 
Mit 2 Abteilungen, sehr handliche 
Tasche für das Einkaufen und mehr, 
vier gepolsterte Träger auf den 
Seiten für komfortables Tragen, An-
ti-Rutsch-Pads. Graue Applikationen, 
sportlich rote Nähte, gesticktes 
Suzuki-S. Abmessungen: Höhe 250 
mm / Breite 300 mm / Tiefe 550 mm 
voll ausgefahren, Inhalt ca. 40 l.

	 Art.-Nr. 990F0-MLFB2-000
	 € 64,18

14 | �Trolley-Tasche 
schwarz mit Suzuki Logo, mit ge-
dämpften Laufrollen, ausziehbarer 
Griff, einzeln verstellbaren Trägern, 
einfache und sichere Fixierung 
im Kofferraum des Autos, passt 
aufrecht in den Kofferraum, aus-
ziehbar ca. 20cm, Abmessungen: 
ca. Höhe 420mm, Breite 340mm, 
Tiefe 200mm (Höhe ausgefahren: 
620mm)

	 Art.-Nr. 990F0-MLRB1-000
	 € 75,37

11 12+13

14 15

Interieur

13 | �	�Regenschirm groß 
Schwarz mit weißen Suzuki 
Logo, winddicht mit ergono-
misch, weichen Schaumstoff-
Griff, inkl. Überzieher mit 
Schultergurt aus Nylon, Glasfa-
ser Speichen und Metallschaft. 
Durchmesser 130 cm

	 Art.-Nr. 990F0-MUMB2-000
	 € 29,11 
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16 |	�Kindersitz FAIR 1,2 

Mit patentiertem Rückhaltesystem für ein Körpergewicht bis zu 18 kg 
(0 bis ca. 4 Jahre). Der FAIRKindersitz erfüllt die ECE-R-44/04-Richtli-
nien und kann, gemeinsam mit der FAIR-Plattform, auf jede Rückbank 
montiert werden. Die FAIR-Plattform bitte separat bestellen. (o. Abb.)

	 Art.-Nr. 990E0-68L01-002 
	 € 354,30

17 |	�FAIR-Plattform 
Das einzigartige und patentierte Plattform-System mit 4 verschiedenen 
Verbindungsstücken kann in der Regel an jedes Auto (A-B-C-D) ange-
passt werden und ermöglicht das Montieren über die ISOFIX-Punkte. Die 
Plattform eignet sich für ein Körpergewicht bis zu 18 kg (0 bis ca. 4 Jah-
re) und erfüllt die ECE-R-44/04-Richtlinien. (o. Abb.)

	 Art.-Nr. 990E0-68L01-000 
	 € 157,08

Sicher mit Kindern verreisen

Sicherheit steht an erster Stelle in unserem Zubehörprogramm. 
Hier demonstriert durch die Qualität der Römer Kindersitze. Diese 
sind einfach zu handhaben, zu befestigen und einfach nur toll zum 
Schutz Ihrer Kleinen. Und wenn Ihre Kinder wachsen, wachsen die 
mehrfach verstellbaren Sitze mit ihnen. Unsere Römer Kindersitze 
passen immer perfekt zum Interieur Ihres Suzuki‘s.

16+17

Interieur

1 �Bitte beachten Sie die Bedienungsanleitungen von Fahrzeug und Kindersitz bei der Montage und Benutzung 
der hier angebotenen Kindersitze!

2 Nur in Verbindung mit FAIR-Plattform (Art.-Nr. 990E0-68L01-000).
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18 |	�Kindersitz „Kidfix“ 1 ISOFIX 
Der Kidfix für die Gruppen 2 und 
3, für Kinder mit einem Gewicht 
von 15 bis 36 kg. Dieser Sitz ist 
gemäß dem aktuellen Kindersitz-
Sicherheitsstandard ECE R 44/04 
geprüft und zugelassen! Seine 
perfekt verlegte 3-Punkt-Sicher-
heitsgurt-Installation plus zusätz-
liche Befestigung an den ISOFIX-
Befestigungspunkten sorgen für 
maximale Stabilität und Sicherheit. 
Die Höhe der Kopfstütze kann mit 
11 verschiedenen Positionen und 
die Rückenlehne an die Neigung 
des Fahrzeugssitzes angepasst 
werden. Die Position liegend kann 
mithilfe des Hebels in der Zugriffs-
aussparung des abnehmbaren und 
waschbaren Sitzkissens eingestellt 
werden.

		  Art.-Nr. 990E0-59J25-001
		  € 247,92

19 |	�Kindersitz „DuoPlus“ 1 ISOFIX 
Kindersitz der Gruppe 1 für Kinder 
bis zu 18 kg oder einem Alter von ca. 
9 Monaten bis 4 Jahren. Dieser Sitz 
ist gemäß dem aktuellen Kindersitz-
Sicherheitsstandard ECE R 44/04 
geprüft und zugelassen! Installation 
im Auto durch die ISOFIX-Halterungen, 
der Sitz bietet optimalen Seitenauf-
prallschutz, einzigartige Vorwärtsnei-
gungskontrolle, einhändige Anpassung, 
um von der aufrechten Position in die 
Positionen liegend und Schlaflage zu 
wechseln. 5-Punkt-Gurtsystem mit 
1-Zug-Einstellung, Schulterpolster ver-
ringern die Last im Nackenund Kopf-
bereich. Der komfortable Stoffbezug 
ist abnehmbar zum Waschen. Der Sitz 
lässt sich auch in Autos ohne ISOFIX-
System einbauen, durch Verwendung 
des 3-Punkt-Sicherheitsgurts des 
Autos.

	 Art.-Nr. 990E0-59J56-000
	 € 406,28

20 |	�Kindersitz „Baby Safe Plus“ 1 
Kindersitz der Gruppe 0+ für Babys 
bis zu 13 kg oder einem Alter von 
12 bis 15 Monaten. Dieser Sitz ist 
gemäß dem aktuellen Kindersitz-
Sicherheitsstandard ECE R 44/04 
geprüft und zugelassen!

	� Installation mit 5-Punkt-Gurtsys-
tem, in der Höhe verstellbare Kopf-
stütze und Gurte, tiefe, weich 
gepolsterte seitliche Flügel für ein-
en optimalen Seitenaufprallschutz, 
kompatibel mit Baby Safe ISOFIX 
Base und Baby Safe Belted Base 
und für unterwegs kompatibel mit 
BRITAX-Kinderwagen, 3-fach ver-
stellbarer Tragegriff zum einhändi-
gen Einstellen, schnelles Entfernen 
der Abdeckung zum Waschen, 
Brustpolster für den Komfort des 
Kindes. Dieser Kindersitz darf nicht 
auf dem Beifahrersitz verwendet 
werden, wenn der Sitz mit einem 
Frontairbag ausgestattet ist, oder 
der Beifahrer-Frontairbag muss 
gem. dem Benutzerhandbuch 
deaktiviert werden.

		  Art.-Nr. 990E0-59J37-001
		  € 207,38

18 19 20
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Interieur
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21 |	�Einstiegsfolien-Set 
schützt vor Kratzern, 4-teilig

	 schwarz 
	 Art.-Nr. 990E0-61M30-001
	 € 54,65   
 
	 transparent (o. Abb.) 
	 Art.-Nr. 990E0-61M30-002
	 € 54,65

22 |	�Einstiegsleisten-Set 
zweifarbig (schwarz-silber), mit SX4 S-
CROSS Logo, 4-teilig

		  Art.-Nr. 990E0-61M30-010
		  € 92,54 

23

22

21
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24 |	�Fußmatten „Eco“ 
mit SX4 S-CROSS Schriftzug, 
Nadelfilz, schwarz, 4-teilig

		  Art.-Nr. 990E0-61M38-010
		  € 35,48

25 |	�Fußmatten „Gummi“ 
mit S-Logo Struktur, Gummi, 
schwarz, 4-teilig, erhöhter Rand, 
um den Fußraum sauber zu 
halten

		  �Art.-Nr. 990E0-61M29-010
		  € 40,46

26 |	�Fußmatten „DLX“ 
mit SX4 S-CROSS Schriftzug, 
Velours, schwarz, 4-teilig 

	 �	 Art.-Nr. 990E0-61M39-010
		  € 52,57

23 |	�Einstiegsleisten-Set 
Aluminium mit Suzuki Logo, 
4-teilig

		  Art.-Nr. 990E0-61M60-001
		  € 100,00
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28

27

27 | �Kofferraummatte „ECO“ 
	�schwarz, mit SX4 S-CROSS 
Schriftzug, Nadelfilz

	�	  Art.-Nr. 990E0-61M40-010
		  € 33,29

28 | ��Kofferraumwanne  
Wasserdicht, fünf Zentimeter 
hoher Rand, kann sowohl mit, 
als auch ohne Kofferraumbo-
den verwendet werden

		  Art.-Nr. 990E0-61M15-000
		  € 27,52

Interieur
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29 | �	�Kofferraumorganizer 
Kofferraumwanne mit variablen Trennwänden aus 
Aluminium, kann sowohl mit, als auch ohne Koffer-
raumboden verwendet werden

		  Art.-Nr. 990E0-61M21-000
		  € 159,13

30 | �Gepäckraumnetz 
zur Sicherung von Objekten unter der Koffer-
raumabdeckung 

		  Art.-Nr. 990E0-59J00-002
		  € 103,60

31 | �Vertikales Gepäcknetz 
schützt Objekte vor dem Herausfallen aus dem 
Kofferraum während des Öffnens der Heckklappe

		  Art.-Nr. 990E0-59J00-004
		  € 68,82

29

30

31
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1

Es gibt keine Kürzungen, wenn es um Sicherheit geht. In 
diesem Sinne bieten wir Ihnen zahlreiche Möglichkeiten, die 
hohen Sicherheitsstandards Ihres Autos weiter zu verbes-
sern. Das Spektrum reicht von Seitenschutzleisten über 
Einparkhilfe bis zum Lackstift. So schützen Sie Ihren Suzuki 
samt Insassen vor fast allem. Außer vor neidischen Blicken.

1 |	� Seitenschutzleisten-Set 
mit SX4 S-CROSS Logo, schwarz, 
4-teilig, können in Fahrzeugfarbe 
lackiert werden

	� Logo Plakette in silber 
Art.-Nr. 990E0-61M07-SCR

	 € 141,53

	� Logo Plakette in schwarz 
Art.-Nr. 990E0-61M07-BCR

	 € 141,53

	� Logo Plakette in weiß 
Art.-Nr. 990E0-61M07-WCR

	 € 141,53

Grobes mit Gelassenheit nehmen

Schutz
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2 |	�Regen- und Windabweiser-Set 
für vordere Seitenfenster, 2-teilig

	� Art.-Nr. 990E0-61M24-000
	 € 56,83

	� Regen- und Windabweiser-Set 
für hintere Seitenfenster, 2-teilig

	� Art.-Nr. 990E0-61M25-000
	 € 37,36

4 |	� Schmutzfänger-Set 
vorne, flexibel, mit S-Logo 

	� Art.-Nr. 990E0-61M13-000
	 € 43,03

	� Schmutzfänger-Set 
hinten, flexibel, mit S-Logo 

	� Art.-Nr. 990E0-61M14-000
	 € 37,84

3 |	�Schmutzfänger-Set 
vorne, starr, lackierbar

	� Art.-Nr. 990E0-61M11-000 
€ 94,16

	� Schmutzfänger-Set 1 
hinten, starr, lackierbar

	� Art.-Nr. 990E0-61M12-000
	 € 110,78

5 | �Ladekantenschutzfolie 
schützt Stoßstange vor Kratzern

	� schwarz 
Art.-Nr. 990E0-61M57-000

	 € 26,59
	� transparent (o. Abb.) 

Art.-Nr. 990E0-61M58-000
	 € 26,59

6 | �Ladekantenschutz 
schützt Stoßstange vor Krat-
zern, schwarz, mit Suzuki Logo, 
Material: beständiges Thermo-
plast

	 Art.-Nr. 990E0-61M62-000
	 € 128,53

7 | �Ladekantenschutz 
schützt Stoßstange vor Kratzern, 
Aluminium, mit S-Logo 

	 Art.-Nr. 990E0-61M61-000
	 € 64,79

5

2

4

3

6

7

1 Nicht in Verbindung mit dem Unterfahrschutz hinten 990E0-64R10-ZNC

Schutz
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Schutz
11 |	�Lackstifte
	 Canyon Brown 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZQ3
	 Sphere Blue 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZQ4
	 Energetic Red 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZQ5
	 Mineral Grey 3 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZQ6
	 Cool White Pearl Metallic 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZNL
	 Cosmic Black Pearl Metallic 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZCE
	 Silky Silver Metallic 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZCC 
	 Galactic Grey Metallic 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZCD

	 je € 13,24

  9 |	� Einparkhilfe vorne1 
4 lackierbare Sensoren mit Piezo-
summer

	 Art.-Nr. 990E0-61M56-010
	 € 222,38

10 |	� Einparkhilfe hinten1 
4 lackierbare Sensoren mit Piezo-
summer

	 Art.-Nr. 990E0-54P53-010
	 € 180,60

8 |	� Regensensor 
reagiert vollautomatisch auf Regen und 
steuert die Wischintervalle. 
nicht passend für die Ausstattungsvari-
ante „flash“

	 Art.-Nr. 990E0-65J81-020
	 € 165,64

10

8

9

1 �Nicht passend für die Ausstattungs-
variante „flash“
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Schutz
11 |	�Lackstifte
	 Canyon Brown 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZQ3
	 Sphere Blue 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZQ4
	 Energetic Red 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZQ5
	 Mineral Grey 3 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZQ6
	 Cool White Pearl Metallic 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZNL
	 Cosmic Black Pearl Metallic 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZCE
	 Silky Silver Metallic 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZCC 
	 Galactic Grey Metallic 
	 Art.-Nr. 99000-10415-ZCD

	 je € 13,24

12 |	�Batterie Ladegerät 
Überwachung und Test von 12V 
Batterien, optimiert Batterie Lei-
stung und Lebensdauer

		  Art.-Nr. 990E0-OPTIM-CAR
		  € 139,52

13 |	�Sicherheits-Set 
nach DIN 13164 inkl. Verbandta-
sche, Warnweste und Warndreieck

		  Art.-Nr. 990E0-61M79-000
		  € 21,60

14 |	�Innenraumfilter 
antibakteriell, filtert Staub, Pollen, 
Sand, Milben, unangenehme Ger-
üche von Außen und dem Inneren 
des Fahrzeugs, sowie andere 
Verunreinigungen

		  Art.-Nr. 99000-990B7-P25
		  € 48,37

15 |	�Glühlampen-Set 
Ersatzlampen-Set inkl. Sicherun-
gen. (o. Abb.)

	 Art.-Nr. 990E0-61M00-BLB
	 € 20,76

11 12

13

16 |	�Schutzdecke  
für die hintere Sitzbank, wasser-
dichtes Material

		  Art.-Nr. 990E0-79J44-000
		  € 44,05

17 |	�Schutzabdeckung Kofferraum 
Schützt Kofferraumboden und 
Rücksitzlehne, diese kann auch 
umgelegt oder das Geäck-
raumtrenngitter montiert sein. 
(wie abgebildet), Befestigung an 
hinteren Kopfstützen

	�	  Art.-Nr. 990E0-61M48-003
		  € 89,29

14

16 17

15
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Transport

1 |	� Gepäckraumtrenngitter 
zur Trennung des Kofferraumes zum Fahrgastraum, 
Stahl, einfach zu entfernen

	 Art.-Nr. 990E0-61M48-000
	 € 222,40

2 |	�Gepäckraumtrenngitter (längs) 
zur Unterteilung des Kofferraums in zwei Sektionen, 
Stahl, einfach zu entfernen, nur in Verbindung mit 
dem Gepäckraumgitter (Art.-Nr. 990E0-61M48-000)

	 Art.-Nr. 990E0-61M48-001
	 € 195,76

3 |	��Adapter für Gepäckraumtrenngitter (längs) 
zur Montage des Gepäckraumtrenngitters an unterster 
Position des Kofferraumbodens. (o. Abb.)

	 Art.-Nr. 990E0-54P48-002
	 € 25,32

Eine ganze Menge an Lösungen

Der SX4 S-CROSS eignet sich hervorragend für Ihren 
aktiven Lebensstil. Aber was ist, wenn Sie plötzlich neue 
Interessen entdecken oder an einem unhandlichen 
Hobby gefallen finden? Dann können Sie einfach Ihr 
Fahrzeug an Ihr neues Leben anpassen. Unser Zubehör-
programm umfasst alle Eventualitäten. Wenn Sie also in 
Zukunft ein Fahrrad, ein Snowboard oder andere große 
Objekte mit Ihrem SX4 S-CROSS transportieren möchten, 
finden Sie hier die Lösungen.

1 2
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4 |	� Grundträger 
Aluminiumrohr mit T-Nut, oval, abschließbar 

	� für Fahrzeuge mit Dachreling 1 
Art.-Nr. 990E0-61M18-000

	 € 163,57 

	 für Fahrzeuge ohne Dachreling 2 
	 Art.-Nr. 990E0-61M33-000
	 € 208,94

5 |	��Dachbox „Certo 460“ 3,4 
Volumen 440 l, Abmessungen 192 x 82 x 42, mit 
MASTER FIT Befestigungssystem, kann von beiden 
Seiten geöffnet werden 

	 Art.-Nr. 990E0-59J43-000
	 € 589,82

	 Adapter für Panorama-Sonnendach
	 Art.-Nr. 990E0-59J43-001
	 € 101,30

4

7

6

5

6 |	�Skiträger-Set „McKinley“ 3,4  
für bis zu 4 Paar Ski oder 2 Snowboards, 
abschließbar

	 Art.-Nr. 99000-990YT-106
	 € 102,41

7 |	� Skiträger-Set „Everest“ 3,4 
für bis zu 6 Paar Ski oder 4 Snowboards, 
abschließbar

	 Art.-Nr. 99000-990YT-107
	 € 114,96

8 |	�Transporttasche 
für Grundträger, schwarz, mit großem 
Suzuki Logo

	 Art.-Nr. 990E0-79J91-000
	 € 20,59

1 Max. Dachlast: 75 kg für Fahrzeuge mit Dachreling 
2 Max. Dachlast: 50 kg für Fahrzeuge ohne Dachreling 
3 Nicht in Kombination mit Panorama-Sonnendach
4 �Nur in Kombination mit Grundträger, 990E0-61M33-000 oder 990E0-61M18-000 
Bitte max. Dachlast von 50 kg/75 kg beachten
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	 9 	|	�Fahrradmodul für Dachträger 1 
zum Transport eines fahrfertigen Fahrrads 

			   Art.-Nr. 990E0-59J20-000
			   € 94,30

10 |	�Fahrradmodul „Giro Speed“ 1 
zum Transport von Fahrrädern ohne Vorderrad, für 
alle gängigen Radgrößen  

			   Art.-Nr. 990E0-59J21-000
			   € 101,88

9

1 �Nur in Kombination mit Grundträger, 990E0-61M33-000 oder 990E0-61M18-000 
Bitte max. Dachlast von 50 kg/75 kg beachten
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Transport

13 |	�Anhängekupplung abnehmbar 2,3 
für Anhänger und Fahrradheckträger, 
bitte den E-Satz seperat bestellen

		  Art.-Nr. 72901-54P00-000
		  € 368,35

14 |	�E-Satz 7-Polig 
für Anhängekupplung 
(o. Abb.)

		  Art.-Nr. 990E0-61M64-000
		  € 110,53

15 |	�E-Satz 13-Polig 
für Anhängekupplung 
(o. Abb.) 
Art.-Nr. 990E0-61M65-000 
€ 127,20

13+14+15

11 |	�Fahrradheckträger 3 
für 2 Fahrräder, Aluminiumrohr, 
zum Öffnen des Kofferraums 
kann der Fahrradhalter nach 
hinten gezogen und muss nicht 
abmontiert werden, nur in 
Verbindung mit Anhängerkupp-
lung Art.-Nr. 990E0-61M42-000, 
Eigengewicht: 12.5 kg   

		  Art.-Nr. 990E0-59J22-000
		  € 511,99 

12 |	�Fahrradmodul 3 
�für ein drittes Fahrrad, nur in 
Verbindung mit Fahrradheckträ-
ger (o. Abb.)

		  Art.-Nr. 990E0-59J22-001
		  € 93,70

11

2Bitte beachten Sie die Bedienungsanleitung über die max. Anhängelasten Ihres Fahrzeuges.
3�Bitte beachten Sie die max. Stützlast: 75kg
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Merchandise
Wenn Sie nicht gerade hinter dem Lenkrad sind, können Sie Suzuki trotz-
dem bei sich haben, in die Hosentasche stecken oder auf dem Rücken tra-
gen. Entdecken Sie unsere Suzuki Merchandise Artikel und eine Vielzahl an 
Möglichkeiten, um Ihre Leidenschaft für Suzuki abseits der Straße fortzule-
ben. Schließlich ist es nichts Schlechtes, Ihren guten Geschmack für Autos 
zu zeigen.

Die Straße ist nicht genug

2 |	� Laptoptasche von OGIO 
Schützt Ihren Laptop in einem dick 
gefütterten Notebook-Fach. Mit mehr-
eren Fächern für zusätzlichen Stau-
raum. Komfortabler Schultergurt, leicht 
und einfach zu tragen. Aus wasserdicht 
beschichtetem Nylon.

	 H 29 cm/B 38 cm/T 5 cm
	 Art.-Nr. 990F0-MMES1-000
	 € 87,84

3 |	 �Geldbörse 
Schwarze Geldbörse mit durchge-
hendem Reißverschluss. Aufge-
sticktes rotes Suzuki Logo vorn. 
Nylon mit Innenfutter. Innen mit 
Haken zur Schlüsselbefestigung 
und Münzfach mit Reißverschluss.

	 H 15 cm/B 10,5 cm/T 2 cm
	 Art.-Nr. 990F0-MWAL1-000
	 € 10,60

1 |	� Rucksack 
Funktionales Tourengepäck, viele 
praktische Fächer, Flaschen-
halter, Taillen- und Brustgürtel, 
kompatibel mit Trinksystemen, 
geöste Tasche für MP3-Player 
und Handy, 600D-Polyester.

	 H 48 cm/B 25 cm/T 15 cm/V 24 l
	 Art.-Nr. 990F0-MBAC1-000
	 € 60,02

1 2 3

4

4 |	� SX4 S-CROSS Pull-Back Auto 
Modellauto Maßstab 1:43, aufzieh-
bar, erhältlich in 3 verschiedenen 
Farben

	 Blau  
	 Art.-Nr. 99000-79N12-SC1
	 € 8,96 

	 Rot  
	 Art.-Nr. 99000-79N12-SC2
	 € 8,96

	 Silber  
	 Art.-Nr. 99000-79N12-SC3
	 € 8,96 
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Audio & Navigation
Wir sind alle gewohnt, von technischen Geräten umgeben zu sein. Hi-tech ist nun auch in der 
mobilen Welt fest etabliert und Suzuki bietet hier alle Möglichkeiten. Welche Art von technischem 
Upgrade suchen Sie? Ein state-of-the-art Audio-System auf Ihrer Wellenlänge? Ein Navigationssy-
stem, mit dem Sie auf weitere Online-Dienste und Staumeldungen zugreifen können? Ihr Suzuki 
Partner berät Sie gerne!

Die Gipfel der technischen Verfeinerung
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SUZUKI AUSTRIA AUTOMOBIL HANDELS GMBH 
 5020 SALZBURG, MÜNCHNER BUNDESSTRASSE 160  
TELEFON 0662/2155-0, E-MAIL averkauf@suzuki.at

 WWW.SUZUKI.AT

Die Standard- und Sonderausstattungen für einzelne Märkte variieren. Bitte erkundigen Sie sich bei Ihrem Händler, ob Be-
schreibungen und Abbildungen zu den Modellen in Ihrer Region erhältlich sind. SUZUKI MOTOR CORPORATION behält sich das Recht 
vor, ohne vorherige Ankündigung, Preise, Farben, Materialien, Ausrüstungen, Spezifikationen und Modelle zu ändern, sowie Modelle 
einzustellen.

Alle Fotos in diesem Prospekt wurden mit entsprechender Erlaubnis aufgenommen. Bilder der Fahrzeuge ohne Nummernschilder 
auf öffentlichen Straßen sind bearbeitete Fotos.

Ihr Suzuki Partner

Suzuki Zubehör ist speziell für Suzuki Fahrzeuge 
konzipiert und unterliegt den gleichen 
Qualitätsnormen wie das Fahrzeug. Wir machen 
ausdrücklich darauf aufmerksam, dass nur 
Suzuki Original-Zubehör von Suzuki geprüft 
und freigegeben worden ist. Die erforderlichen 
Auflagen sind den jeweiligen Anleitungen 
zu entnehmen. Der Einbau und/oder die 
Verwendung anderer Zubehörteile können daher 
unter Umständen konstruktiv vorgegebene 
Eigenschaften Ihres Fahrzeugs negativ verändern 
und dadurch die Fahrsicherheit beeinträchtigen. 
Für Schäden, die durch die Verwendung von 
Zubehör entstehen, das kein Suzuki Original-
Zubehör ist, ist jede Haftung von Suzuki 
ausgeschlossen. 

Mit Erscheinen dieses Prospekts verlieren alle 
vorhergehenden Informationen ihre Gültigkeit. 
Abbildungen zeigen teilweise Sonderausstattung. 

Preise inkl. 20% MwSt., ohne Einbau und 
Lackierung. Die in diesem Prospekt enthaltenen 
Angaben sind unverbindlich und dienen nur der 
Information über den jeweiligen Stand. Irrtümer 
bleiben vorbehalten. 

99989-61M01, Stand März 2017

facebook.com/SuzukiAustriaAutomobile

instagram.com/suzuki_at

youtube.com/user/SuzukiAustriaMedia

MIT SUZUKI AUSTRIA IN KONTAKT BLEIBEN AUF:

mailto:averkauf%40suzuki.at?subject=
http://www.suzuki.at/auto/
https://www.facebook.com/SuzukiAustriaAutomobile/
https://www.instagram.com/suzuki_at/
https://www.youtube.com/user/SuzukiAustriaMedia
http://www.suzuki.at/
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